

Deviz local de resurse № 2-7-8
Bloc nr.3. Sistema control al accesului СКУД.

Valoarea de deviz 498 896,57 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-7-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	638,918	94,60	60 441,65
2.	1	Muncitor	h-om.	17,000	94,60	1 608,20
3.	7422010060100	Столяр	h-om.	252,890	95,60	24 176,28
		Total manopera				86 226,13

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,021	65,37	1,37
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	17,000	25,00	425,00
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,030	7,50	45,23
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,030	7,50	45,23
5.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	27 500,00	137,50
6.	2051956	H400- Гибкий переходник металлический	buc	17,000	230,00	3 910,00
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	678,000	0,75	508,50
8.	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	17,000	1 612,50	27 412,50
9.	5009062	Papuci de cablu	buc	170,000	5,00	850,00
10.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,200	75,00	15,00
11.	50321	Teava corugata d-20mm	m	45,000	6,15	276,75
12.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	1,020	150,00	153,00
13.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	10,440	150,00	1 566,00
14.	5902	Cablu UTP cat. 5e	m	863,000	8,50	7 335,50
15.	5903	Cablu КПСВЭВ-2х2х0,5	m	652,000	7,75	5 053,00
16.	5904	Cablu ПВСН-3х0,75	m	573,000	7,75	4 440,75
17.	600-9127	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc	96,000	980,00	94 080,00
18.	600-9128	Lacata surub electrica	buc	17,000	95,00	1 615,00
19.	64025	Acumulator 12V, 7A/ч	buc	17,000	430,00	7 310,00
20.	640262	Cititor MR101	buc	34,000	573,35	19 493,90
21.	640263	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	17,000	215,00	3 655,00
22.	6402701	Controler de dirijare a sistemului control acces cu 1 usi, C2000-2	buc	17,000	1 820,00	30 940,00
23.	640295-5	Brelok Em-marineID KEY	buc	100,000	25,00	2 500,00
		Total materiale de construcții				211 769,23

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,075	75,00	5,62
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,178	35,00	76,23
		Total utilaje de construcții				81,85

Прямые затраты	lei	415 747,14
TVA	20,00 %	83 149,43

Total deviz:

498 896,5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)